6 In regno autem Assuerl, in principio regni eius, 
scripserunt accusationem adversus habitatores ludæ 
et Ierusalem. · 

7 Et in diebus Artaxerxis scripsit Beselam Mi 
thridates, et Thabeel, et reliqui, qui erant in con 
silio eorum, ad Artaxerxem regem Persarum; epi 
stola autem accusationis scripta erat Syriace, et 
legebatur sermone Syro. a Reum Beelteem, et 
Samsai scriba scripserunt epistolam unam de Ieru 
salem Artaxerxi regi, huiuscemodi: 9 Reum Beel 
teem, et Samsai scriba, et reliqui consiliatores eo 
rum, Dinæi, et Apharsathachæi, Terphalæi, Aphar 
~i, Erchuæi, Babylonii, Susanechæi, Dievi, et 
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264 Liber Esdræ 4, l0-22 
Ælarnitæ, 10 et ceteri de gentibus, quas transtulit 
Asenaphar magnus et gloriosus: et habitare eas 
fecit in civitatibus Sarnariæ, et in reliquis regioni 
bus trans Flumen in pace: (11 Hoc est exemplar 
epistolæ , quam miserunt ad eum) Artaxerxi regi, 
servi tui, viri qui sunt trans Fluvium, salutem di 
cunt. 12 Notum sit regi, quia Iudæi, qui ascende 
runt a te ad nos, venerunt in Ierusalem civitatem 
rebellem et pessimam, quam ædificant exstruentes 
muros eius, et parietes componentes. 13 Nunc igi 
tur notum sit regi, quia si civitas illa ædillcata fue 
rit, et muri eius instaurati, tributum, et vectigal, 
et annuos reditus non dabunt, et usque ad reges 
hæc noxa perveniet. 14 Nos autem memores salis, 
quod in palatio comedimus, et quia læsiones regis 
videre nefas ducimus, idcirco misimus et nuntiavi 
mus regi, 15 ut recenseas in libris historiarum pa 
trum tuorum, et invenies scriptum in commenta 
riis: et scies quoniam urbs illa, urbs rebellis est, 
et nocens regibus et provinciis, et bella concitan 
tur in ea ex diebus antiquis: quamobrem et ci 
vitas ipsa destructa est. 16 Nuntiamus nos regi, 
quoniam si civitas illa ædlficara fuerit, et muri 
ipsius instaurati, possessionem trans Fluvium non 
habebis. 

17 Verbum misit rex ad Reum Beelteem, et Sam 
sai scribam, et ad reliquos, qui erant in consilio 
eorum habitatores Samariæ , et ceteris trans Flu 
vium, salutem dicens et pacem. 18 Accusatio, quam 
misistis ad nos, manifeste lecta est coram me, 19 et 
a me præceptum est: et recensuerunt, 'invenerunt 
que quoniam civitas illa a diebus antiquis adver 
sum reges rebellat, et seditiones, et prœlia conci 
tantur in ea: 20 nam et reges fortissimi fuerunt 
in Ierusalem, qui et dominati sunt omni regioni, 
quæ trans Fluvium 'est: tributum quoque et vecti 
gal, et reditus accipiebant. 21 Nunc ergo audite 
sententiam: Prohibeatis viros illos ut urbs illa non 
ædificetur, donec si forte a me iussum fuerit. 22 Vi 
dete ne negligenter hoc implestis, et paulatim cre 
scat malum contra reges.